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YOU MAY BE ABLE TO REDUCE YOUR FEDERAL TAX LIABILITY!

Box 1. Shows the total payments received in 2021 from any source for qualified 
tuition and related expenses less any reimbursements or refunds made during 
2021 that relate to those payments received during 2021.

Box 2. Reserved.

Box 3. Reserved.

Box 4. Shows any adjustment made for a prior year for qualified tuition and 
related expenses that were reported on a prior year Form 1098-T. This amount 
may reduce any allowable education credit that you claimed for the prior year 
(may result in an increase in tax liability for the year of the refund). See 
“recapture” in the index to Pub. 970 to report a reduction in your education 
credit or tuition and fees deduction.

Box 5. Shows the total of all scholarships or grants administered and processed 
by the eligible educational institution. The amount of scholarships or grants for 
the calendar year (including those not reported by the institution) may reduce the 
amount of the education credit you claim for the year.

Box 6. Shows adjustments to scholarships or grants for a prior year. This amount
may affect the amount of any allowable tuition and fees deduction or education credit
that you claimed for the prior year. You may have to file an amended income tax
return (Form 1040X) for the prior year.

Box 8. Shows whether you are considered to be carrying at least one-half the normal 
full-time workload for your course of study at the reporting institution. If you are 
at least a half-time student for at least one academic period that begins during
the year, you meet one of the requirements for the American Opportunity Credit. 
You do not have to meet the workload requirement to qualify for the Lifetime 
Learning Credit.

Box 9. Shows whether you are considered to be enrolled in a program leading to a
graduate degree, graduate-level certificate, or other recognized graduate-level
educational credential.

Box 10. Shows the total amount of reimbursements or refunds of qualified tuition
and related expenses made by an insurer. The amount of reimbursements or refunds
for the calendar year may reduce the amount of any education credit you can claim
for the year (may result in an increase in tax liability for the year of the refund).

IMPORTANT TAX INFORMATION

 and phone

FILER'S name, street address, city, state, and ZIP code

NOTICE : Financial detail is printed on the back of  this form

An eligible educational institution, such as a college or university in which you are enrolled, and an insurer who makes reimbursements or refunds of qualified tuition and 
related expenses to you must furnish this statement to you. You, or the person who can claim you as a dependent, may be able to claim an education credit on Form 1040 or 
1040A, only for the qualified tuition and related expenses that were actually paid in 2021. To see if you qualify for the credit, see Pub. 970, Tax Benefits for Education; Form 
8863, Education Credits; and the Form 1040 or 1040A instructions.

Student's identification number. For your protection, this form may show only the last four digits of your social security number (SSN), individual taxpayer identification 
number (ITIN), or adoption taxpayer identification number (ATIN). However, the issuer has reported your complete identification number to the IRS and, where applicable, to 
state and/or local governments.

Institutions report payments received during the calendar year in box 1. The amount shown in box 1 may represent an amount other than the amount actually paid in 2021. 
Your institution must include its name, address and information contact telephone number on this statement. It may also include contact information for a service provider. 
Although the filer or the service provider may be able to answer certain questions about the statement, do not contact the filer or the service provider for explanations of the 
requirements for (and how to figure) any education credit that you may claim.

Account number. May show an account or other unique number the filer assigned to distinguish your account.

Box 7. Shows whether the amount in box 1 includes amounts for an academic
period beginning January-March 2022. See Pub. 970 for how to report these amounts.

DURHAM NH 03824

396 CYPRESS ST

You are responsible for eligibility and calculation of tuition tax credit.

have been applied toward eligible tuition/fee expenses.

11 GARRISON AVE.

Mary Foster

elligible expenses. Figure shown in Box 1 reflects only 2021 payments which

UMAMAHESHWARI MAKKINENI RAMNATH

$5028.00

02-6000937
TRA Customer Service  833 - 604 - 9184

Student ID 985467435

MANCHESTER NH 03103

UNIVERSITY OF NEW HAMPSHIRE

(603)862-2230

personal tax advisor or the IRS 800-929-1040/ irs.gov/formspubs/index.html.

XXX-XX-9180

To   access   additional   copies   of   this   form   or   previous   year's   forms,   go   to   the   TRA   website   at   http://tra.maximus.com.
Click   on   'First   Time  Students '   and   follow   the   directions   to   establish  an account   to    download   a  PDF   of   this  form.

UNIVERSITY SYSTEM OF NEW HAMPSHIRE

Room, board, student health insurance and miscellaneous fees are not IRS-

The school is unable to provide tax advice. For assistance contact your

X



 Amount Description Date Type Amount Description Date Type

Listed  below  is  detailed  financial  information  provided  by  your  post - secondary  institution  to  assist  you in completing your 2021 Tax Return. For expenses that qualify for the Education Tax Credits 
please  refer  to  Pub. 970.  Tax  Benefits  for  Higher  Education.  This  data  has  been  provided  by  your  school  and  reflects  their  current  records.  It is the responsibility of the tax filer to report accurate 
information on their tax return, using this data in conjunction with their own records.
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